QuintaFeira, 18 de Agosto de 2022  Edição nº 835

QuintaFeira

18 de Agosto de 2022

Edição nº 835

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2680 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 059/2022, DE 18 DE AGOSTO DE 2012.

“CONCEDE REENQUADRAMENTO DE FUNÇÃO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando o Parecer nº 003/2022, no Processo Administrativo nº 37/2019,

DECRETA:

Art. 1º - Fica concedida o REENQUADRAMENTO DE FUNÇÃO a servidora MARIA

APARECIDA SILVA SOARES, matrícula nº 554, estabelecendo a função no cargo de
Recepcionista.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 18 de agosto de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuintaFeira

18 de Agosto de 2022

Edição nº 835

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2680 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 060/2022, DE 18 DE AGOSTO DE 2012.

“CONCEDE REENQUADRAMENTO DE FUNÇÃO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando o Parecer nº 004/2022, no Processo Administrativo nº 040/2019 e

013/2022,

DECRETA:

Art. 1º - Fica concedida o REENQUADRAMENTO DE FUNÇÃO a servidora ROSEMERE

ALVES NOGUEIRA, matrícula nº 566, estabelecendo a função no cargo de
Recepcionista.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 18 de agosto de 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

		2022-08-18T16:28:31-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO